
中牟县绿博教育产业园基建电工程结果公示

（招标编号：DHZX-2024-032）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中牟县绿博教育产业园基建电工程:

      中标人：河南恒优电力工程有限公司 中标价格：62.220189万元

二、其他：

   一、项目基本情况

  1、项目编号：DHZX-2024-032

  2、项目名称：中牟县绿博教育产业园基建电工程

  3、采购方式：竞争性磋商

  4、采购内容：完成本项目施工图纸及工程量清单范围内所有项目实施、调试、竣工验收、

配合办理用电手续、与电力主管部门接驳保证供电、交付使用、至后期维保等所包含的临时

用电工作。

  5、服务地点：郑州国际文创园北部，金龙路南、屏华路东、创意路北、致新街西

  6、质量要求：满足地方及行业规定，确保通过验收合格、正式通电

  7、工期：25日历天

  8、标段划分：一个标段

  9、采购公告发布日期：2024年 04月 15日

  10、评审日期：2024年 04月 26日

二、成交情况：

  成交单位：河南恒优电力工程有限公司

  注册地址：河南省郑州市互助路 25号

  成交价：622201.89元

  项目经理：王军利（证书编号：豫 241171724984）

  工期：25日历天

  质量要求：满足地方及行业规定，确保通过验收合格、正式通电

三、评审专家名单：彭玉娟、胡西洋、乔佳佳

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限



  本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台网》、《河南省电子招标投标公共服务平台网》

上发布，成交公告期限为 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

  监督单位：中牟县现代服务业开发区委员会

  采购人：中牟汇博建设有限公司

  地址：郑州市中牟县郑开大道与人文路交叉口

  联系人：李女士

  联系方式：0371-62116188

  招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

  地 址:郑州市金水区经三路 68号 2号楼 21层 2102号

  联系人：杨女士、王女士

  联系电话：15937185196、18937199819

                                 河南德泓工程管理咨询有限公司

                                           2024年 04月 26日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中牟汇博建设有限公司                         

   地    址：中牟县郑开大道与人文路交叉口                                

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0371-62116188                                

   电子邮件：284389098@qq.com                             

   招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路 68号 2号楼 21层 2102室

   联 系 人： 杨老师

   电    话： 15637185196

   电子邮件： dhzx2023@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:26:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:26:47+0800
	BJ
	ePolicy




